Протокол №1
 Заседания Уполномоченного по  защите прав участников образовательного процесса.
от 18.10.2013г.

Повестка дня.

1. Выявление неблагополучных семей, в целях последующей постановки на внутришкольный учет.

2. Вовлечение учащихся в работу кружков и спортивных секций.

1.Земскова Л.П. – директор школы.

2.Макарова О.И.- ЗУВР.

3.Зубкова Л.В. – учитель.

4.Черкасова Г.А.- учитель.

5.Шайдуко О.П..- учитель.

6.Сокальская Н.А.–родитель.
Приглашенные: Родители Фомина Н.А. и Фомин Сергей ученик 9 класса
Зубкова Л.В. –на период 2013-2014года  поставлен на внутришкольный учет Фомин Сергей ученик 9 класса, за плохую успеваемость по предметам русский язык, математика.
 С учащимся проводится профилактическая работ а – беседы, рейды. Учащийся определился в выборе экзаменов ( заявления), посещает консультации и кружки проводимые в школе.

 График работы кружков на 2013-2014 учебный год.

«Живое слово»       Лугавцова Т.В.

«Умелые ручки»     Зубкова Л.В.
«Спортивный»   Маркелова Т.Н.

«Занимательный английский» - Анюшкина И.Ю.

«Танцевальный» -  Шайдуко О.П.
Решение:

Привлечь учащихся в работу кружков.

Шефам и воспитателям усилить  контроль за воспитанием  учащихся и работу  с родителями.

Председатель: _______Зубкова Л.В.

Секретарь:      ________Шайдуко О.П.